
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “I. NIEVO” di CORDIGNANO 

Via Gazzari, 1 - 31016 - CORDIGNANO 
Tel. 0438 995391 - 0438 995830 e-mail: TVIC825004@istruzione.it 

pec: TVIC825004@pec.istruzione.it - sito web: www.iccordignano.edu.it 
 
 

 

 

          Cordignano, 29/11/2024 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

Alla Direzione Formazione e istruzione della Regione Veneto 
Al Comune di Cordignano 

Al Comune di Orsago  
Ai Dirigenti degli Istituti della Provincia di Treviso  

Al personale docente dell’I.C. “I.Nievo” di Cordignano 
Al personale ATA dell’I.C. “I.Nievo” di Cordignano 

Alle Famiglie  
All’Albo dell’Istituto 

 
Oggetto: Chiusura degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici nei giorni prefestivi ricadenti 
in periodi di sospensione delle attività didattiche - Anno Scolastico 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTO il D.LGS. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

• VISTO il CCNL comparto “Istruzione e Ricerca” per il triennio 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

• VISTI il CCNL del Comparto “Scuola” del 29 novembre 2007 e il CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 

2016-2018 del 19 aprile 2018 per le parti ancora vigenti; 

• VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/2025, deliberato dalla Giunta Regionale del Veneto con 

DGR n. 284 del 21 marzo 2024; 

• SENTITO il personale ATA; 

• SENTITO il parere del D.S.G.A; 

• VALUTATE le esigenze dell’utenza;  

• TENUTO CONTO delle esigenze relative al funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

• CONSIDERATO che la chiusura nei giorni di sospensione delle attività didattica, soprattutto nel periodo 

invernale, comporta un significativo risparmio energetico; 

• VISTA la delibera n. 47 del Consiglio di Istituto del 27/11/2024; 
 

DISPONE 
 
- La chiusura degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo “I. Nievo” di Cordignano nelle 

seguenti giornate prefestive, ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

• Martedì 24/12/2024; 

• Martedì 31/12/2024; 

• Giovedì 14/08/2025. 

Per le suddette giornate, il personale ATA usufruirà delle ferie o festività soppresse, nonché di riposi compensativi per 

ore di servizio eccedenti prestate in precedenza. Le eventuali ore non prestate saranno recuperate sulla base di un piano 

di recupero individuale. 

http://www.iccordignano.edu.it/




 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “I. NIEVO” di CORDIGNANO 

Via Gazzari, 1 - 31016 - CORDIGNANO 
Tel. 0438 995391 - 0438 995830 e-mail: TVIC825004@istruzione.it 

pec: TVIC825004@pec.istruzione.it - sito web: www.iccordignano.edu.it 
 
 

 

Il DSGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento.  

Della presente disposizione viene data informazione all’utenza, mediante pubblicazione sul sito web 
www.iccordignano.edu.it. 
 
La presente viene altresì trasmessa via e-mail agli Uffici ed Enti in indirizzo. 
 
 

  il Dirigente scolastico 
       Giuseppe Greco 

Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

http://www.iccordignano.edu.it/
http://www.iccordignano.edu.it/

		2024-11-29T11:56:16+0100
	Giuseppe Greco




